BANCO COOPERATIVO VISIONARIO DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
(BANCOVI, DER. L))

BALANCE GENERAL AL 31 DE JULIO DE 2019
(Expresado en dblares de los Estados Unidos de América)

ACTIVOS PASIVOS Y PATRIMONIO
ACTIVOS DE INTERMEDIACION $ 24563099269 PASIVOS DE INTERMEDIACION $ 214,028,275.11
Depésitos de Clientes 195,163,905.90
Caja y Bancos 58,715,109.80 Préstamos del BMI 1,947,930.88
Inversiones Financieras 13,497 620.97 Préstamos de ofros bancos 14,586,110.89
Cartera de Préstamos (neta) 173.418,261.92 Diversos 2,330,327.34
OTROS ACTIVOS 6,455120.25 OTROS PASIVOS 14,853,047.71
Cuentas por pagar 1,750,844.05
Bienes recibidos en pago (neto) 2,506,185.04 Provisiones 237,263.92
Diversos (neto} 3,948 935.21 Titulos de emision propia 12,814,867.04
Diversos 50,072.70
TOTAL PASIVOS 228 881,322.82
ACTIVO FlJO 9,048,819.70
PATRIMONIO 32,253,609.82
No Depreciables 5,412,740.89 Capital social pagado 23,358,502.68
Depreciables (neto) 1,960,224.81 Aportes pendientes de formalizar 67,137.41
Amortizables 1,675,854.00 Reservas de Capital 4,992 328.98
Patrimonio restringido 2,411,285.33
Excedentes de gjercicios anteriores 2,426.71
Excedente del presente ejercicio 1,421,928.71
TOTAL ACTIVOS $ 261,134 932.64 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $_261,134,932.64

/

CUENTAS DE ORDEN / I 244,075,048.02 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 244 075,048.02




BANCO COOPERATIVO VISIONARIO DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

(BANCOVI, DER. L.)

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2019
(Expresado en ddlares de los Estados Unidos de América)

INGRESOS DE OPERACION

Intereses por préstamos

Comisiones y otros ingresos de préstamos
Cartera de inversiones

Intereses sobre depésitos

Otros servicios y contingencias

COSTOS DE OPERACION

Intereses y otros costos de depositos
Intereses sobre préstamos

Gastos sobre emision de obligaciones
Otros servicios y contingencias

Excedente antes de gastos

GASTOS DE OPERACION

Gastos de funcionarios y empleados
Gastos generales

Depreciaciones y amortizaciones

Excedente de operacion

OTROS INGRESOS Y GASTOS

Otros ingresos
Otros gastos

Excedente (Perdida)del ejercicio

Contador Generg_}.-.;

$ 15,224,119.27
13,818,101.49
325,178.39
233,394.96
759,847.31
87,597.12
7.951,596.78
5,302,514.79
1,123,149.06
436,041.82
1,089,891.11
7,272,522.49
5,748,814.70
2,642, 140.64
2,519,776.29
586,897.77
1,623,707.79
-101,779.08
480,719.84
582,498.92
$ 142102871
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